
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.11.2023 № B-3700

О результатах Международного творческого конкурса «Грибная пора»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Грибная пора»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Пискунова 
Валерия

Пискунова 
Анна 
Алексеевна

Удачная находка 2 место ДП-3700-
223747

2
Байковский 
Евгений 
Александрович

Бунин Игорь 
Вячеславович Композиция "В осеннем лесу" 1 место ДП-3700-

223850

3 Перевезенцев 
Сергей Андреевич

Бунин Игорь 
Вячеславович Композиция "Грибное царство" 1 место ДП-3700-

223851

4 Вавилов Иван 
Сергеевич

Бунин Игорь 
Вячеславович Композиция "Встреча в лесу" 2 место ДП-3700-

223852

5 Павленко Варвара
Артёмова 
Анна 
Николаевна

Грибок "Мухомор" 2 место ДП-3700-
224304

6 Сайдякова Карина
Дойникова 
Татьяна 
Сергеевна

Грибная пора 1 место ДП-3700-
224311

7 Балобанов 
Максим Сергеевич

Лашукова 
Елена 
Сергеевна

Осенние грибки 2 место ДП-3700-
224443

8 Глазырина 
Аксинья

Ращектаева 
Наталья 
Викторовна

Грибная полянка 1 место ДП-3700-
224698



9 Артемьев Лев 
Юрьевич

Ломова Анна 
Евгеньевна Осенний подарок 1 место ДП-3700-

224809

10 Гусейнов Алим
Туктарова 
Наталия 
Александровна

"Под грибом" 1 место ДП-3700-
224838

11 Хомутникова 
Дарья

Ханбекова 
Александра 
Сергеевна

В лесу 1 место ДП-3700-
225072

12 Серажетдинов 
Айдар Романович

Кострюкова 
Татьяна 
Михайловна

Солнечный грибок 2 место ДП-3700-
225086

13 Дороган Злата
Осадчая 
Ольга 
Викторовна

Красота северных широт 1 место ДП-3700-
225164

14 Головченко 
Алексей

Терещенко 
Наталья 
Николаевна

Красота осени 1 место ДП-3700-
225192

15 Шамрина 
Елизавета

Брехов 
Андрей 
Анатольевич

Мистер важный гриб 2 место ДП-3700-
225203

16 Шеенкова Алиса
Болдырева 
Татьяна 
Геннадиевна

Вешенки 1 место ДП-3700-
225231

17 Наталья Сидорчук
Кирьянова 
Алёна 
Владимировна

Поляна грибов 1 место ДП-3700-
225365

18 Кольцова Ева
Кирьянова 
Алёна 
Владимировна

Семейство ёжиков 1 место ДП-3700-
225366

19 Киселёва Анна
Кирьянова 
Алёна 
Владимировна

Перевернутый ёжик 1 место ДП-3700-
225367

20 ВЕРДИЕВ АЛИ
ВЕРДИЕВА 
АЙТАН 
САТТАРОВНА

"ГРИБНАЯ ПОРА" 1 место ДП-3700-
225521

21 ТИМОШКИН 
АЛЬБЕРТ

ВЕРДИЕВА 
АЙТАН 
САТТАРОВНА

"ГРИБНАЯ ПОРА" 3 место ДП-3700-
225523

22 Басов Алексей, 
Мякушев Дмитрий

Анастасия 
Александровна 
Кузнецова

Ядовитый, но красивый 1 место ДП-3700-
225579

23
Шахирханова 
Виолетта 
Руслановна

Саттарова 
Раушания 
Салимьяновна

"Богатырь" 1 место ДП-3700-
225662



24 Кемкин Матвей Чупина Елена 
Витальевна На грибной полянке 2 место ДП-3700-

225699

25
Шамсудинов 
Ихсан 
Зокиржонович

Музалева 
Вера 
Ивановна

Волшебная поляна 1 место ДП-3700-
225785

26 Кира Артуровна
Сафиуллина 
Эльмира 
Сагитовна

"Шляки красные в горошек" 1 место ДП-3700-
225819

27 Авзалова Кира 
Артуровна

Сафиуллина 
Эльмира 
Сагитовна

"Шляки красные в горошек" 1 место ДП-3700-
225821

28 Ткачева Ева 
Игоревна

Сафиуллина 
Эльмира 
Сагитовна

"Боровик - коренной лесовик" 1 место ДП-3700-
225822

29 Шейко Вероника
Ковалева 
Анна 
Викторовна

Осенняя пора 1 место ДП-3700-
225835

30 группа 
"Подсолнушки"

Чупина Елена 
Витальевна Красавцы мухоморы 2 место ДП-3700-

225843

31 Аникин Богдан
Макеева 
Татьяна 
Викторовна

Гриб" Боровик" 1 место ДП-3700-
225920

32 Кузнецов Сергей
Кузнецова 
Ирина 
Сергеевна

"Подберезовик" 2 место ДП-3700-
225923

33 Евреева Ксения
Нина 
Зяйнуллавна 
Макарычева

грибная пора 1 место ДП-3700-
225974

34 Бобылев 
Владимир

Нина 
Зяйнуллавна 
Макарычева

грибная пора 1 место ДП-3700-
225975

35 Шуравин 
Всеволод

Нина 
Зяйнуллавна 
Макарычева

грибная пора 1 место ДП-3700-
225977

36 Гарина Ольга Ксения 
Евреева грибная пора 2 место ДП-3700-

225979

37 Гончарова Мира Пашко Инна 
Николаевна "Грибочки в лесочке " 1 место ДП-3700-

226021

38 Гончарова Мира Пашко Инна 
Николаевна "Грибочки в лесочке " 1 место ДП-3700-

226022

39 Волков Никита 
Сергеевич

Идрисова 
Марина 
Валерьевна

Чудо-гриб 1 место ДП-3700-
226031



40 Солохин 
Александр

Татьяна 
Борисовна 
Дьячкова

Мухомор 3 место ДП-3700-
226051

41 Шабетя Данил
Искакова 
Татьяна 
Фёдоровна

"Корзинка для белочки" 1 место ДП-3700-
226063

42 Иванов Артем
Котович 
Ирина 
Михайловна

Ёжик 1 место ДП-3700-
226132

43 Семкив Максим
Суханова 
Тамара 
Николаевна

Мой осенний гриб 3 место ДП-3700-
226137

44 Гоголь Семен
Игнатьева 
Ирина 
Ивановна

Грибная семейка 1 место ДП-3700-
226174

45 Петухова Ксения
Вавилова 
Светлана 
Николаевна

Осень - грибная пора 2 место ДП-3700-
226179

46 Баранов Фёдор
Чумичёва 
Светлана 
Викторовна

Осень золотая 1 место ДП-3700-
226192

47 Фокина Амелия
Малышева 
Марина 
Николаевна

Богатство осеннего леса 1 место ДП-3700-
226268

48 Бульба Анастасия

Билынская-
Милькович 
Алёна 
Борисовна

«Сказочные грибы» 1 место ДП-3700-
226283

49 Соколов Миша
Белякова 
Татьяна 
Владимировна

Гусеница в грибном лесу. 1 место ДП-3700-
226331

50 Палеха Ярослав
Шишкина 
Маргарита 
Юрьевна

Мухомор 2 место ДП-3700-
226352

51 Аношин Михаил
Константинова 
Светлана 
Алексеевна

творческий конкурс "Грибная пора" 1 место ДП-3700-
226395

52 Аношин Михаил
Константинова 
Светлана 
Алексеевна

"Грибная пора" 1 место ДП-3700-
226398

53 Жималинова 
Ирина

Черкасова 
Лариса 
Геннадьевна

Опята, весёлые ребята! 1 место ДП-3700-
226430

54 Спирчук Виктория
Черкасова 
Лариса 
Геннадьевна

В осеннем лесу 1 место ДП-3700-
226431



55 Сафронов Матвей
Черкасова 
Лариса 
Геннадьевна

Гриб боровик 2 место ДП-3700-
226432

56 Андаев Михаил
Черкасова 
Лариса 
Геннадьевна

На Лесной поляне 1 место ДП-3700-
226433

57
Козоногов 
Николай 
Максимович

Непокрытова 
Таисия 
Владимировна

Грибная поляна 1 место ДП-3700-
226448

58
Коротков 
Константин 
Сергеевич

Непокрытова 
Таисия 
Владимировна

Ёжик на лесной полянке 1 место ДП-3700-
226449

59 Инютина Ульяна Рябкова Елена 
Борисовна Грибной городок 1 место ДП-3700-

226515

60 Ахмедов Далер Зубова Зиля 
Ваккасовна "Грибная поляна" 1 место ДП-3700-

226541

61 Филиппова Анна 
Сергеевна

Голубь 
Анастасия 
Николаевна

Осенние грибочки 1 место ДП-3700-
226553

62 Мусоркин Матвей
Васильева 
Ольга 
Алексеевна

На лесной полянке 1 место ДП-3700-
226557

63 Сорокоумова 
Настя

Калашникова 
Роза 
Ильинична

Грибы для лисички. 2 место ДП-3700-
226572

64
Сметанина 
Елизавета 
Сергеевна

Мамонтова 
Анастасия 
Андреевна

Сказочный мир грибов 1 место ДП-3700-
226587

65 Бабицкий 
Александр

Оганнисян 
Ольга 
Владимировна

Красавица Осень 1 место ДП-3700-
226617

66 Киливник Варвара
Чернышова 
Надежда 
Владимировна

Грибное путешествие 1 место ДП-3700-
226682

67 Плотников 
Алексей

Тортумашева 
Наталья 
Александровна

Грибная полянка 2 место ДП-3700-
226683

68
Средняя группа 
(Аксен, Дима, 
Женя)

Антипина 
Светлана 
Викторовна

Семейка грибов 2 место ДП-3700-
226687

69 Иванов Максим
Алексеева 
Наталья 
Николаевна

Дары осени 1 место ДП-3700-
226692

70 Иванов Максим Иванов 
Максим Дары осенние 1 место ДП-3700-

226693



71 Огородников 
Тимофей

Людмила 
Алексеевна 
Смирнова

сюрприз осенней полянки 1 место ДП-3700-
226695

72 Огородников 
Леонид

Людмила 
Алексеевна 
Смирнова

что прячется в грибочке 2 место ДП-3700-
226696

73 Турнаева Лидия 
Алексеевна

Матерова 
Алена 
Александровна 

Идеальный гриб 1 место ДП-3700-
226714

74 Гринько Ксения Рогова Юлия 
Анатольевна Грибочек 3 место ДП-3700-

226776

75 Умурзаков Давид
Касумова 
Надежда 
Анатольевна

"Грибная охота" 1 место ДП-3700-
226862

76 Семья 
Аралбаевых

Сафина 
Эльмира 
Альбертовна

Гриб 2 место ДП-3700-
226869

77 Алина Тюлюкова
Развеина 
Юлия 
Алексеевна

"Полянка с мухоморчиками" 1 место ДП-3700-
226892

78 Малкова Лена
Вишневская 
Лариса 
Анатольевна

мухоморы 3 место ДП-3700-
226899

79 Газетдинова 
Даяна

Онушко 
Наталья 
Александровна

Грибная поляна 2 место ДП-3700-
226902

80 Широбоков 
Александр

Николаева 
Олеся 
Васильевна

Паучок 1 место ДП-3700-
226905

81 Старшая группа 
"Обские казачата"

Березовская 
Татьяна 
Николаевна

Дары осени 3 место ДП-3700-
226969

82
Подготовительная 
группа с ТНР 
"Лунтик"

Волковская 
Наталья 
Станиславовна

"Грибное лукошко" 3 место ДП-3700-
226973

83
Матросова 
Елизавета 
Юрьевна

Николаева 
Майя 
Вячеславовна

Дары осени. 1 место ДП-3700-
226976

84 Бефус Роза 
Сергеевна

Курбатова 
Ольга 
Геннадьевна

Грибочек 2 место ДП-3700-
226998

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


